
UCHWAŁA NR XV/141/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie:   zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ) oraz art. 211, art. 212, art. 217,  art. 235, art. 236,  art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (tj. Dz. U z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska  w Kałuszynie  uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów  własnych gminy  o kwotę  -    1.582.923,00 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów  własnych gminy o kwotę  -      243.365,00 zł 

zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy  o kwotę  -    1.617.351,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -        277.793,00 zł 

zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

1. W tabeli  Nr 4 do uchwały budżetowej  – Limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2020 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W poz. 4 w zadaniu pn.” Przebudowa drogi gminnej zapewniającej dojazd do pól we wsi Żebrówka” zmniejsza się 
wartość zadania o 100.000,00 zł. w sposób następujący: środki własne zmniejsza się o 65.000,00 zł, 
dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego o 35.000,00 zł. Po zmianie wartość zadania wynosi 200.000,00 zł. 

2. W poz.7 w zadaniu pn. „Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Olszewice” zwiększa się jego wartość 
o 20.000,00 zł. Po zmianie wartość zadania wynosi 120.000,00 zł. 

3. Pod poz. 23 zapisuje się nowe zadanie pn.” Rozbudowa, przebudowa  oczyszczalni ścieków wraz 
z przepompownią i zagospodarowaniem terenu w m. Olszewice” o wartości  nakładów planowanych w 2020 r. 
w wysokości 450.000,00 zł 

4. Pod poz. 24 zapisuje się nowe zadanie pn.” Wykonanie nakładki bitumicznej na ulicach Polnej i Pocztowej 
w Kałuszynie” o wartości 150.000,00 zł. 

5. Pod poz. 25 zapisuje się nowe zadanie pn." Zakup działki 265/2 i 262/2 pod budowę drogi w Garczynie Dużym” 
o wartości 15.000,00 zł. 

6. Pod poz. 26 zapisuje się nowe zadanie pn.” Opracowanie dokumentacji na ul. Robotniczą” o wartości 15.000,00 zł. 

2. Aktualny plan  limitów wydatków na zadania inwestycyjne  na  rok 2020 określa Tabela Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4.  

1. W tabeli  Nr 5 do uchwały budżetowej  – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z Funduszy Strukturalnych i Funduszu spójności wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dodaje się poz. 2.2,  pod którą zapisuje się projekt grantowy pn.” Zdalna szkoła + – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” o  wartości 75.000,00 zł, finansowany środkami unijnymi 
w wysokości 75.000,00 zł . 

Id: 09400497-5188-4212-BDFD-5DDC930639E2. Podpisany Strona 1



2. Aktualny plan  limitów wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu spójności na  rok 2020 określa Tabela Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

W Tabeli  Nr 7 do uchwały budżetowej – plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami 
komunalnymi w 2020 roku  nadaje się brzmienie określone Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

1. Po zmianie plan dochodów gminy  wynosi             –            31.864.683,22 zł 

 W tym: plan dochodów bieżących  -             30.229.063,69 zł 

  plan dochodów majątkowych -               1.635.619,53 zł 

2. Po zmianie plan wydatków  gminy wynosi  –            30.314.683,22 zł 

 W tym: plan wydatków bieżących   -            27.603.179,12 zł 

  plan wydatków majątkowych  - 2.711.504,10 zł 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Kałuszyna. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

Id: 09400497-5188-4212-BDFD-5DDC930639E2. Podpisany Strona 2



Dochody - zadania własne

Tabela Nr 1
do uchwały Nr XV/141/2020
Rady Miejskiej w Kałuszynie
 z dnia 26 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 450 000,00 453 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 450 000,00 450 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 450 000,00 450 000,00

600 Transport i łączność 190 681,00 -35 000,00 155 681,00

60016 Drogi publiczne gminne 190 681,00 -35 000,00 155 681,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

150 000,00 -35 000,00 115 000,00

750 Administracja publiczna 143 000,00 5 200,00 148 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 141 000,00 5 200,00 146 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 200,00 5 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 252 196,86 320 159,00 10 572 355,86

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 123 955,86 320 159,00 3 444 114,86

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 101 155,86 318 959,00 3 420 114,86

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 1 200,00 1 200,00

758 Różne rozliczenia 8 022 981,00 39 508,00 8 062 489,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 488 526,00 39 508,00 5 528 034,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 488 526,00 39 508,00 5 528 034,00

801 Oświata i wychowanie 629 365,00 85 191,00 714 556,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 09400497-5188-4212-BDFD-5DDC930639E2. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 500,00 1 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 500,00 500,00

80104 Przedszkola 428 365,00 9 691,00 438 056,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 208 365,00 -208 365,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 218 056,00 218 056,00

80195 Pozostała działalność 60 000,00 75 000,00 135 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

50 778,00 75 000,00 125 778,00

852 Pomoc społeczna 308 094,00 48 000,00 356 094,00

85295 Pozostała działalność 0,00 48 000,00 48 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 48 000,00 48 000,00

855 Rodzina 138 000,00 48 600,00 186 600,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 120 000,00 48 600,00 168 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 48 600,00 48 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 343 000,00 355 500,00 1 698 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 500,00 500,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 500,00 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 900 000,00 350 000,00 1 250 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

900 000,00 350 000,00 1 250 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 222 000,00 5 000,00 227 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 50 000,00 2 400,00 52 400,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 50 000,00 2 400,00 52 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 400,00 2 400,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 09400497-5188-4212-BDFD-5DDC930639E2. Podpisany Strona 2



Razem: 21 914 608,39 1 339 558,00 23 254 166,39

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 09400497-5188-4212-BDFD-5DDC930639E2. Podpisany Strona 3



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr  2
do uchwały Nr XV/141/2020
Rady Miejskiej w Kałuszynie
 z dnia 26 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 725,27 450 000,00 465 725,27

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 450 000,00 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 450 000,00 450 000,00

600 Transport i łączność 922 661,31 80 000,00 1 002 661,31

60016 Drogi publiczne gminne 922 661,31 80 000,00 1 002 661,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 65 000,00 765 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 51 800,00 2 000,00 53 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000,00 2 000,00 36 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 2 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 2 590 502,00 28 500,00 2 619 002,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 204 149,00 28 500,00 2 232 649,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 1 500,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 27 000,00 46 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 451 555,00 78 000,00 529 555,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 16 000,00 26 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 16 000,00 16 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 393 555,00 62 000,00 455 555,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 000,00 10 000,00 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 32 000,00 102 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -4 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 4 500,00 30 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 20 000,00 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 364 232,28 14 508,00 9 378 740,28

80101 Szkoły podstawowe 5 592 242,28 35 831,00 5 628 073,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 742 500,00 20 831,00 3 763 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 375,28 15 000,00 98 375,28

80104 Przedszkola 1 836 820,00 -20 000,00 1 816 820,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00 -20 000,00 30 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 373 300,00 -80 000,00 293 300,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 09400497-5188-4212-BDFD-5DDC930639E2. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 -80 000,00 250 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 245,00 0,00 35 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

35 245,00 -10 000,00 25 245,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 62 970,00 62 970,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 433,00 3 433,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 43 057,00 43 057,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 077,00 3 077,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 512,00 8 512,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 215,00 1 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 676,00 3 676,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

331 847,00 -59 293,00 272 554,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 608,00 -3 433,00 13 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 040,00 -43 057,00 192 983,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 -3 077,00 12 923,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 200,00 -8 511,00 37 689,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 400,00 -1 215,00 4 185,00

80195 Pozostała działalność 311 251,00 75 000,00 386 251,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 50 778,00 75 000,00 125 778,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 88 461,45 3 000,00 91 461,45

85495 Pozostała działalność 19 730,45 3 000,00 22 730,45

4300 Zakup usług pozostałych 14 122,58 3 000,00 17 122,58

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 853 650,06 683 550,00 2 537 200,06

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 941 397,25 590 000,00 1 531 397,25

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 30 000,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 397,25 20 000,00 71 397,25

4300 Zakup usług pozostałych 860 000,00 540 000,00 1 400 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 44 000,00 40 000,00 84 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 80 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 850,00 16 400,00 82 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 400,00 14 400,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 09400497-5188-4212-BDFD-5DDC930639E2. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 2 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 280 172,00 37 150,00 317 322,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 2 000,00 2 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

50,00 150,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 35 000,00 85 000,00

926 Kultura fizyczna 497 245,00 0,00 497 245,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 417 245,00 0,00 417 245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 495,00 -4 000,00 45 495,00

Razem: 20 364 608,39 1 339 558,00 21 704 166,39

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 09400497-5188-4212-BDFD-5DDC930639E2. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XV/141/2020 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2020 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

środki własne jst Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 
rok budżetowy 

2020                               
(8+9+10) dochody 

własne jst 
środki 

wyodrębnione                ( 
fundusz sołecki ) 

środki 
pochodzące 
 z innych  
źródeł* 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01095 6060 Zakup działki we wsi Abramy na potrzeby 
urządzenia placu zabaw i siłowni zewnetrznej 10 325,27 10 325,27 10 325,27 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

2 600 60016 6050 
Budowa chodnika i nakładka bitumiczna na ul. 
Wyzwolenia w Kałuszynie na odcinku od ul. 
Ogrodowej do ul. Wojska Polskiego - II etap 

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

3 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę ul. Ogrodowej na odcinku od ul. 
Podleśnej do ul. Jutrzenki w Kałuszynie 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 
A.      
B.  
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej zapewniającej dojazd 
do pól we wsi Żebrówka 200 000,00 200 000,00 85 000,00 0,00 

A.      
B. 
115 000,00 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

5 600 60016 6050 Stabilizacja cementowa drogi gminnej w 
miejscowości Ryczołek 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

Id: 09400497-5188-4212-BDFD-5DDC930639E2. Podpisany Strona 1



6 750 75023 6050 
Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w 
Kałuszynie - opracowanie dokumentacji i 
adaptacja pomieszczeń po Policji 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

7 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 
Olszewice 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

8 801 80104 6050 Rozbudowa Przedszkola Publicznego - wykonanie 
podbudowy pod parking 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

9 900 90001 6050 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 
Kałuszynie- uruchomienie trzeciej studni 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

10 900 90015 6050 Wykonanie dodatkowych punktów oświetlenia 
ulicznego na terenie miasta i gminy 89 235,97 89 235,97 89 235,97 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

11 900 90095 6060 Zakup sprzętu (posypywarka, koparko-
ładowarka) na potrzeby ZGK w Kałuszynie 120 150,00 120 150,00 120 150,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

12 921 92109 6050 Termomodernizacja istniejącego budynku 
świetlicy wiejskiej w Milewie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

13 921 92109 6050 Wykonanie instalacji grzewczej w budynku 
świetlicy wiejskiej w Nowych Groszkach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

Id: 09400497-5188-4212-BDFD-5DDC930639E2. Podpisany Strona 2



6058 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.   
92 127,00 

14 921 92109 

6059 

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Garczynie 
Dużym 204 786,00 204 786,00 

100 883,07 11 775,93 
A.      
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

6058 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D. 35 133,00 

15 921  92109 

6059 

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Patoku 57 215,00 57 215,00 

12 082,00 10 000,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

16 926 92601 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej na budowę hali sportowej w 
Kałuszynie     

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

17 926 92604 6050 Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności nad 
zalewem "Karczunek " w Kałuszynie 104 000,00 104 000,00 54 000,00 0,00 

A.  
50 000,00    
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

18 851 85111 6220 Dotacja do zakupu sprzętu i aparatury medycznej 
( mammograf) dla szpitala w Mińsku Maz. 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

19 900 90026 6060 Zakup dwóch kontenerów do PSZOK w 
Olszewicach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

Id: 09400497-5188-4212-BDFD-5DDC930639E2. Podpisany Strona 3



20 754 75404 6170 
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy 
Powiatowej Policji  w Mińsku Mazowieckim w 
ramach akcji "SPONSORING 2020". 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

21 754 75421 6060 Zakup sprężarki do napełninania aparatów 
powietrznych 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

22 710 71095 6639 
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji - 
prokjekt ( ASI) 

18 291,86 18 291,86 18 291,86 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

Samorząd Woj. 
Mazowieckiego 

23 010 01010 6050 
Rozbudowa, przebudowa  oczyszczalni ścieków 
wraz z przepompownią i zagospodarowaniem 
terenu w m. Olszewice. 

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

A.      
B.  
450 000,00 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

24 600 60016 6050 Wykonanie nakładki bitumicznej na ulicach 
Polnej i Pocztowej w Kałuszynie  150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

25 600 60016 6060 Zakup działki 265/2 i 262/2 pod budowę drogi w 
Garczynie Dużym 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

26 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji na ul. Robotniczą  15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

Id: 09400497-5188-4212-BDFD-5DDC930639E2. Podpisany Strona 4



razem 2 711 504,10 2 711 504,10 1 947 468,17 21 775,93 

A.    
50 000,00 
B.   
565 000,00 
C.      
D.   
127 260,00 

 

    742 260,00  
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
C. Inne źródła       

 

 
D. Srodki pochodzące z Unii Europejskiej    

Id: 09400497-5188-4212-BDFD-5DDC930639E2. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XV/141/2020 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2020 r. 

w tym: Planowane wydatki 
2020 r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp
. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnyc
h 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

Środki 
z 

budżet
u UE 

Wydatk
i razem 
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12) 

pożyczk
i 
i 

kredyty 
obligacje pozostałe** 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+17) 
pożyczki na 

prefinansowani
e z budżetu 

państwa 

pożyczk
i 
i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Majątkowe 

1 Wydatki 
majątkow
e razem: 

x 280 
292,86 

127 
260,0

0 
280 

292,86 
153 

032,86 0,00 0,00 153 
032,86 127 260,00 0,00 0,00 0,00 127 

260,00 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 

Nazwa 
projektu: 

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Patoku 
1.1 

Razem 
wydatki:  

Dz. 921 57 
215,00 

35 
133,0

0 
57 

215,00 
22 

082,00 0,00 0,00 22 082,00 35 133,00 0,00 0,00 0,00 35 
133,00 

Id: 09400497-5188-4212-BDFD-5DDC930639E2. Podpisany Strona 1



2020 
 

Rozdz. 
92109, § 

6057,6059 

57 
215,00 

35 
133,0

0 
57 

215,00 
22 

082,00 0,00 0,00 22 082,00 35 133,00 0,00 0,00 0,00 35 
133,00 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 

Nazwa 
projektu: 

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Garczynie Dużym 

Razem 
wydatki:  

Dz. 921 204 
786,00 

92 
127,0

0 
204 

786,00 
112 

659,00 0,00 0,00 112 
659,00 92 127,00 0,00 0,00 0,00 92 

127,00 
1.2 

2020 
 

Rozdz 
92109, § 

6057,6059 

204 
786,00 

92 
127,0

0 
204 

786,00 
112 

659,00 0,00 0,00 112 
659,00 92 127,00 0,00 0,00 0,00 92 

127,00 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 

Nazwa 
projektu: 

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji - projekt (ASI) 

Razem 
wydatki:  

Dz.710 18 
291,86 0,00 18 

291,86 
18 

291,86 0,00 0,00 18 291,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 

2020 
 

Rozdz 
71095,  § 

6639 

18 
291,86 0,00 18 

291,86 
18 

291,86 0,00 0,00 18 291,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bieżące 

2 
Wydatki 
bieżące 
razem 

 

135 
000,00 

125 
778,0

0 
135 

000,00 9 222,00 0,00 0,00 9 222,00 125 778,00 0,00 0,00 0,00 125 
778,00 

Id: 09400497-5188-4212-BDFD-5DDC930639E2. Podpisany Strona 2



Program: 

Priorytet: 

Zdalna szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej  Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego 

Razem 
wydatki: 

 
Dz. 801 60 

000,00 
50 

778,0
0 

60 
000,00 9 222,00 0,00 0,00 9 222,00 50 778,00 0,00 0,00 0,00 50 

778,00 
2.1 

2020 

 

Rozdz 
80195, § 

4217, 
4219 

60 
000,00 

50 
778,0

0 
60 

000,00 9 222,00 0,00 0,00 9 222,00 50 778,00 0,00 0,00 0,00 50 
778,00 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 

Nazwa 
projektu: 

Zdalna szkoła + - wsparcie Ogólnopolskiej  Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego 

Razem 
wydatki:  

Dz. 801 75 
000,00 

75 
000,0

0 
75 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 
000,00 

2.2 

2020 
 

Rozdz 
80195, § 

4217 

75 
000,00 

75 
000,0

0 
75 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 
000,00 

                

Id: 09400497-5188-4212-BDFD-5DDC930639E2. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XV/141/2020 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w 2020 roku. 

DOCHODY                                                                 
WYDATKI 

  

Dochody z 
tytułu opłat za 

gospodarowanie 
odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdział § Plan  Wydatki na 
funkcjonowanie 

systemu 
gospodarowania 

odpadami 
komunalnymi 

Dział Rozdział § Plan 

           

 900 90002 0490 1 250 
000,00 

  900 90002 4100 60 
000,00 

         4210 71 
397,25 

         4300 1 400 
000,00 

Ogółem      Ogółem    1 531 
397,25 

           

Id: 09400497-5188-4212-BDFD-5DDC930639E2. Podpisany Strona 1




